Sancta Maria, Regina cœlorum, Mater Domini nostri Jesu Christi et mundi Domina, quæ nullum derelinquis et nullum despicias; respice me, Domina, elementer oculo pietatis, et impetra mihi apud tuum dilectum Filium, cunctorum veniam peccatorum: ut, qui nunc tuam sanctam Conceptionem devoto affectu rocolo, æternæ in futurum beatitudinis bravium capiam, ipso, quem Virgo peperisti, donante Domino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat in Trinitate perfectâ, Deus in sæcula sæculorum. (*Cæleste Palmetum.*)

7. *Trina sanctæ Mecthildis salutatio ut bonam mortem per Mariam obtineret.*

Ave, Maria, &c.

O Domina mea, sancta Maria, sicut *Deus Pater* per omnipotentiam suam, te potentissimam effecit, ita mihi, quæso, ad sis, in horâ mortis, omnemque mihi contrariam potestatem a me potenter averte.

Ave, Maria, &c.

O Domina mea, sancta Maria, sicut *Filius Dei* divinâ suâ scientiâ et sapientiâ te replevit, ita, quæso, animam meam lumine fidei in horâ mortis

illustra et corrobora, ut nullo errore aut ignorantia pervertatur et in perditionem inducatur.

Ave, Maria, &c.

O Domina mea, sancta Maria, sicut *Spiritus Sanctus* suum amorem plenè tibi infudit, ita tu, in morte, divini amoris dulcedinem mihi instilla, per quem omnis angor et amaritudo tollatur et cor meum cœlesti consolatione recreetur. (*Cœleste Palmetum.*)

8. *Bona Mors queritur.*

O Maria sine labe originali concepta, ora pro nobis qui confugimus ad te! ô refugium peccatorum, mater agonizantium, noli nos derelinquere in horâ exitûs nostri, sed impetra nobis dolorem perfectum, sinceram contritionem, remissionem peccatorum nostrorum, sanctissimi Viatici dignissimam receptionem, Extremæ-Uctionis sacramenti corroborationem, quatenus securi præsentari valeamus ante thronum justi sed et misericordis judicis Dei et Redemptoris nostri. Amen.

Indulgentia 100 dierum cuilibet recitanti.—Pius IX., 1856. (*Analecta.*)

9. *Salutationes P. M. Centurionis.*

Ave, Filia Dei Patris!

Ave, Mater Dei Filii!

Ave, Sponsa Spiritus Sancti!

Ave, Templum totius Trinitatis!

Ave, mundi spes, Maria!

Ave mitis!

Ave, pia!

Ave, plena gratiâ!

SPIRITUAL EXERCISES DURING MASS.

In union with the Sacred Heart of Jesus.

The Mass is the sacrifice of love, in which the Sacred Heart of Jesus offers itself for us to the Eternal Father. It is also principally by assisting at this adorable mystery, that we come to the knowledge and love of this Sacred Heart, by considering its most holy dispositions, desires, &c. Penetrated with the deepest sentiments of gratitude, make your offering in the following manner:—